
Dziennik Ustaw Nr 92 — 7790 — Poz. 597

 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 
2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remon-
tów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych 
lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. 
Nr 84, poz. 906) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie gmin i miejsco-
wości, w których stosuje się szczególne zasady odbu-
dowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych 
zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania 
żywiołu (Dz. U. Nr 193, poz. 1492) wprowadza się na-
stępujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Rozporządzenie określa gminy lub miejsco-
wości, w których stosuje się szczególne zasa-
dy odbudowy, remontów i rozbiórek obiek-
tów budowlanych zniszczonych lub uszko-
dzonych w wyniku działania żywiołu.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Wykaz gmin i miejscowości, o których mo-
wa w § 1, poszkodowanych w wyniku dzia-

łania powodzi, osunięcia ziemi, wiatru lub 
intensywnych opadów atmosferycznych, 
które miały miejsce w 2008 r. i w miesią-
cach od stycznia do sierpnia  2009 r., okreś- 
la załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

2.  Wykaz gmin, o których mowa w § 1, po-
szkodowanych w wyniku powodzi, która 
miała miejsce w maju 2010 r., określa za-
łącznik nr 2 do rozporządzenia.”;

3)  dotychczasowy załącznik do rozporządzenia ozna-
cza się jako załącznik nr 1;

4)  dodaje się załącznik nr 2 do rozporządzenia 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniej-
szego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Prezes Rady Ministrów:  D. Tusk

597

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 maja 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie gmin i miejscowości, w których stosuje się szczególne zasady 
odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku 

działania żywiołu



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7791 — Poz. 597

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 28 maja 2010 r. (poz. 597)

WYKAZ GMIN, W KTÓRYCH STOSUJE SIĘ SZCZEGÓLNE ZASADY ODBUDOWY, REMONTÓW I ROZBIÓREK 
OBIEKTÓW BUDOWLANYCH ZNISZCZONYCH LUB USZKODZONYCH W WYNIKU POWODZI,

KTÓRA MIAŁA MIEJSCE W MAJU 2010 r.



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7792 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7793 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7794 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7795 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7796 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7797 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7798 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7799 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7800 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7801 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7802 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7803 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7804 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7805 — Poz. 597



 

Dziennik Ustaw Nr 92 — 7806 — Poz. 597

 * m. — gmina o statusie miasta.
** m.p. — gmina o statusie miasta będąca miastem na prawach powiatu.



 

 — 7807 — 



 

 — 7808 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1410/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 2,40 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-05-28T11:13:53+0200
	Mariusz Lachowski




